УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ТАБОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«22» ноября 2023 года                                                            № 213 -од
с. Таборы

«О награждении победителей
 районного конкурса творчества
 среди воспитанников детских садов
Таборинского муниципального района
«Осенняя карусель»

          На основании Положения о проведении районного фестиваля «У колыбели талантов» для воспитанников дошкольных образовательных учреждений Таборинского муниципального района в 2022-2023 учебном году,                    утверждённого приказом заведующего Управления образованием администрации Таборинского муниципального района  № 163-1 од от 04.09.2023 года, и на основании Приказа о проведении районного конкурса детского творчества «Осенняя карусель» № 207 -од от 9 ноября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вручить грамоты за победу следующим участникам:
Номинация: «Танец»
[bookmark: MinuteItems]Возрастная категория от 3 до 4 лет.
1 место: танец «Звездочки» - младшая группа МКДОУ Таборинский детский сад.
Участники:
 - Устинова Валерия;
- Никифорова Анастасия;
- Дроздова Милена;
- Пухарева Дарья;
- Калитко Ангелина.
2 место: танец «Детки конфетки» - младшая группа МКДОУ Таборинский детский сад.
Участники:
- Костровская Камила;
- Никифорова Анастасия;
- Смолякова Яна;
- Храмцов Никита;
- Удавихин Сергей.
Возрастная категория: 4-5 лет.
2 место: «Танец с листочками» - средняя группа МКДОУ Таборинский детский сад.
Участники:
- Акулич Евгения;
- Венедиктова Арина;
- Гасанов Джавад;
- Двинина Ева;
- Казтаева Арина;
- Косматова Алина;
- Смирнова Анна;
- Рябцев Елесей.
Возрастная категория: 5-6 лет.
1 место: танец «Ягодки» - старшая группа МКДОУ Таборинский детский сад;
Возрастная категория: 6-7 лет.
Участники:
- Кириллова Виктория;
- Лалыко Софья;
- Ступина Дарина;
- Суруда Дарья;
- Иванова Дарья;
- Швачка Марина.
2 место: танец «Осенний блюз» - подготовительная группа МКДОУ Таборинский детский сад.
Участники:
- Голомолзина Ева;
- Ермакова Есения;
- Зайцева Екатерина;
- Здыбель Тимофей;
- Капустин Александр;
- Меркина Ева;
- Наумов Александр;
- Понасенко Семен;
- Севостьянова Юлия;
- Скуматенков Александр.
За участие – танец «Цветные горошинки» - разновозрастная группа МКДОУ «Пальминский детский сад».
Участники:
- Кокшаров Вадим;
- Фомина Дарина;
- Граудиньш Злата;
- Кокшаров Андрей.
Номинация «Вокал»
Возрастная категория: 4-5 лет.
За участие – песня «Милая мамочка» - средняя группа МКДОУ Таборинский детский сад.
Участники:
- Двинина Ева;
- Смирнова Анна.
Возрастная категория: 5-6 лет.
3 место: песня «Модница осень» - старшая групп МКДОУ Таборинский детский сад.
Участники:
- Кириллова Виктория;
- Лалыко Софья;
- Ступина Дарина;
- Суруда Дарья;
- Иванова Дарья;
- Швачка Марина;
- Казаринов Михаил;
- Лисицин Виталий;
- Балыбердин Семен;
- Рябцев Данил;
- Шевырин Константин;
- Румянцев Дмитрий.
Возрастная категория: 6-7 лет.
1 место: - песня «Дружба» - подготовительная группа МКДОУ Таборинский детский сад.
Участники:
- Голомолзина Ева;
- Ермакова Есения;
- Зайцева Екатерина;
- Здыбель Тимофей;
- Капустин Александр;
- Меркина Ева;
- Наумов Александр;
- Понасенко Семен;
- Севостьянова Юлия;
- Скуматенков Александр;
- Рябцев Денис;
- Липина Дарья.
2 место: - песня «Воспитатель» - старшая разновозрастная группа МКДОУ «Кузнецовский детский сад».
Участники:
- Храмцова Дарья;
- Храмцова Влада.
2. Объявить благодарность за качественную подготовку участников районного конкурса творчества среди воспитанников детских садов Таборинского муниципального района «Осенняя карусель»:
1) Кудерко Ирине Петровне (МКДОУ Таборинский д/с);
2) Степуковой Оксане Николаевне (МКДОУ Таборинский д/с);
3) Козыревой Светлане Алексеевне (МКДОУ Таборинский д/с);
[bookmark: _Hlk151642448]4) Косачевой Елене Игнатьевне (МКДОУ Таборинский д/с);
5) Киркиш Олесе Сергеевне (МКДОУ Таборинский д/с);
6) Печенкиной Нине Васильевне (МКДОУ «Пальминский д/с);
7) Абляйкиной Татьяне Юрьевне (МКДОУ Таборинский д/с);
8) Зайцевой Алене Александровне (МКДОУ Таборинский д/с);
9) Култышевой Людмиле Валентиновне (МКДОУ Таборинский д/с);
10) Бураковой Жанне Павловне (МКДОУ «Кузнецовский д/с»);
11) Юнцевич Юлии Викторовне (МКДОУ Таборинский д/с).

3. Л. М. Казтаевой, заведующему МКУ ИМЦ закупить сувенирную продукцию за каждый номер.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о заведующего Управления образованием
администрации Таборинского
муниципального района                                                                     Н.Б. Сафронова